
 

Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č. 1 Rámcové smlouvy na arboristické práce na 
hřbitovech ve správě Hřbitovů a pohřebních služeb HMP 

 

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 
 
se sídlem: Pobřežní 339/72, 186 00 Praha 8 
IČO:  45245801 
DIČ:  CZ45245801 
zastoupená: Mgr. Martinem Červeným, ředitelem 
číslo účtu: 685329/0300 
(dále také jen „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

ALL4TREES, s.r.o. 
 
se sídlem: Otvovice - Otvovice 147, PSČ 27327 
IČO: 28998880 
DIČ: CZ28998880 
zastoupená/ý: Ing. Jiřím Skotnicou, jednatelem 
zapsaná: v OR vedeném MS v Praze pod sp. zn. C 158892 
číslo účtu:  233758779/0300  
(dále také jen „zhotovitel“) na straně druhé 
 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 2. 2023 Rámcovou smlouvu na arboristické práce na 
hřbitovech ve správě Hřbitovů a pohřebních služeb HMP (dále jen „smlouva“). 
Smluvní strany se v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na zvýšení rozsahu 
smlouvy, na který je uzavřena, o částku 515.000,- Kč, tj. do 10% původní hodnoty 
smlouvy, na základě čehož smluvní strany uzavírají tento dodatek ke smlouvě.   

Článek II. 
Předmět dodatku 

2.1. Smluvní strany se dohodly na novém znění odst. 12.1. smlouvy, který nově zní takto:  

„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby, než bude na základě této smlouvy 
objednatelem uhrazena zhotoviteli částka ve výši 5.715.000,- Kč bez DPH.“ 



 

Stránka 2 z 2 

 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávající beze změny.  

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jelikož je objednatel povinnou osobou 
ve smyslu tohoto zákona, a s jeho zveřejněním souhlasí. Zveřejnění se zavazuje 
zajistit objednatel do 30 dnů od podpisu tohoto dodatku oběma smluvními stranami. 

3.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv.  

3.4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží po dvou 
stejnopisech a zhotovitel obdrží jeden stejnopis. V případě elektronického podpisu 
bude jen jedno vyhotovení smlouvy s elektronickými podpisy zástupců obou 
smluvních stran.  

 

V Otvovicích dne (datum v el. podpisu)   V Praze dne(datum v el. podpisu) 

 

 

………………………………………… …  ………………………………………..…. 

Za zhotovitele      Za objednatele 

Ing. Jiří Skotnica     Mgr. Martin Červený 

 


